
 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

  
 
від 22 листопада 2021 року Миколаїв № 1

 
Про призначення Григоренко Наталії Ярославівни на 
посаду директора КНП "Миколаївський обласний будинок 
дитини" Миколаївської обласної ради

 
Розглянувши та обговоривши зазначене питання, відповідно до пункту 

20 частини першої, частини другої статті 43, статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статті 16 Закону України 
«Основи законодавства України про охорону здоров'я», керуючись 
Постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року  № 1094 "Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я", Положенням про 
проведення конкурсного відбору на посади керівників закладів охорони 
здоров'я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, затвердженим рішенням обласної ради від 30 квітня   
2020 року № 5 (зі змінами), враховуючи подання конкурсної комісії            
від 26 жовтня 2021 року постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести питання на розгляд восьмої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 

 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності 
 
 
від 22 листопада 2021 року Миколаїв № 16
 
 
Всього членів постійної комісії – 5 
 

Головуючий: Шабільянова І. 

Секретар: Закусілов А. 

Присутні: Закусілов А., Масалітіна О., Пліткін О., Шабільянова І.  

Відсутні: Федорова С. 

 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

затверджено в цілому. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про призначення Григоренко Наталії Ярославівни на посаду директора 
КНП "Миколаївський обласний будинок дитини" Миколаївської обласної ради. 

 

 
 
 
 

Доповідач: Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та 
їхніх сімей, гендерної рівності.



2 
 

1. СЛУХАЛИ: Про призначення Григоренко Наталії Ярославівни на 
посаду директора КНП "Миколаївський обласний будинок дитини" 
Миколаївської обласної ради 

Проведено 
голосування. 
 
Підсумки 
голосування: 

 
 
 
 
одноголосно.

 
ВИРІШИЛИ: 

 
висновки № 1 додаються.

 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради:                   Андрій ЗАКУСІЛОВ 

 Доповідач: Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної 
ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, захисту прав учасників і 
ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності.


	1_Про призначення Григоренко Н.Я.
	Протокол № 16  від 22 листопада 2021 року

